
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 

сметка/порака

1
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Јадранка Маркова Битола 075549XXX #0085 P&G 10:21:14

2
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Маја Ангеловска Куманово 076476XXX #0162 P&G 15:46:02

3
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Георги Шипаев Скопје 075420XXX #0048 P&G 17:58

4
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Ивана Шонтевска Скопје 071993XXX #0255 P&G 16:49:16

5
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Борис Јорданов Кочани 070354XXX #0132 P&G 16:30:46

6
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Мехмеди Сеферије Гостивар 078285XXX #24916 P&G 18:27:20

7
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Ивана Димковска Скопје 070815XXX #0578 P&G 20:42:46

8
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Зоран Колеќески Скопје 075476XXX #0176 P&G 14:58:00

9
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Кристијан Василевски Скопје 078642XXX #0322 P&G 19:14:08

10
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Александар Маркоски Прилеп 075928XXX #0086 P&G 11:30:28

11
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Александра Темелковска Велес 078412XXX #0135251 P&G 19:38:56

12
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Ивана Јаневска Виница 078213XXX #0127 P&G 17:19:32

13
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Македонка Ѓорѓиева Струмица 078212XXX #0090 P&G 15:48:20

14
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Виолета Стојмановска Јакимова Скопје 072267XXX #0221 P&G 13:28:12

15
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Анче Гавровска Јовановиќ Скопје 071377XXX #0257 P&G 15:05

16
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Донка Јованова Гевгелија 077800XXX #48288 P&G 17:15:14

17
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Ана Трајчевска Скопје 070576XXX #0185 P&G 13:39:36

18
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Димче Максимовски Штип 070852XXX #0124 P&G 13:51:46

19
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Марјанчо Митевски Кочани 078275XXX #0090 P&G 15:38:46

20
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Верица Ѓалев Богданци 070708XXX #0104 P&G 19:03:32

21
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Анета Гиевска Скопје 076608XXX #0555 P&G 20:38:36

22
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Јована Ризова Гевгелија 077650XXX 50644 P&G 20:04:58

04.01.2023

(неделни награди)

26.12.(време 00:00:01)–

03.01.(време 23:59:59)


